УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ.
Муниципальное общеобразовательное учреждение -

средняя общеобразовательная школа №11

ПРИКАЗ

от 28.08. 2007.                                                                              №36/1

О переходе  на НСОТ

На основании постановления Администрации Клинского муниципального района № 1813 от 24.08.2007 г. и приказа Управления образования № 364 от 27.08.2007г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 01.09.2007 г. на новую систему оплаты труда.

2. Уведомить всех работников школы о переходе на новую систему оплаты труда с 01.09.2007г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          А.В. Гаврилова.